
 

2020 年５月 29 日 

株主の皆様へ 

ローム株式会社 

 

 

第 62 期 定時株主総会会場(ハイアット リージェンシー 京都)についての補足説明 

 

当社は第 62 期 定時株主総会を招集ご通知にてお知らせのとおり、2020 年６月 26 日

(金)10 時より、ハイアット リージェンシー 京都１階 ザ・ボールルームにて開催いたしま

す。 

ハイアット リージェンシー 京都は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、６月 30 日(火)

まで臨時休館となっておりますが、総会当日は当社株主総会開催に関連するフロアのみご

開館いただきますのでご安心ください。ホテルの駐車場につきましてはご利用可能ですが、

ホテル臨時休館中につき、宿泊・レストラン等の営業は行われておりません。 

 

株主の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


